[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 23 » сентября 2014 год
	№ 19/4-407

О внесении изменений в решение Городского Совета от 16.02.2010 № 24-587
«Об утверждении Положения об оказании социальной помощи из средств местного бюджета социально-незащищенным гражданам и семьям, проживающим в муниципальном образовании город Норильск»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оказании социальной помощи из средств местного бюджета социально-незащищенным гражданам и семьям, проживающим в муниципальном образовании город Норильск, утвержденное решением Городского Совета от 16.02.2010 № 24-587 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.4.1 пункта 3.4 Положения абзац четвертый исключить.
1.2. Подпункт 3.4.2 пункта 3.4 Положения дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«- информация из территориального органа федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции, о регистрации по месту жительства на территории муниципального образования город Норильск (в случае представления документа, удостоверяющего личность, отличного от паспорта гражданина Российской Федерации).».
1.3. В пункте 4.3 Положения абзац пятый исключить.
1.4. Дополнить Положение подпунктом 4.3.1 следующего содержания:
«4.3.1. По межведомственному запросу информацию из территориального органа федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции, о регистрации по месту жительства на территории муниципального образования город Норильск (в случае представления документа, удостоверяющего личность, отличного от паспорта гражданина Российской Федерации).».
1.5. В приложении № 1 к Положению:
- пункт 3 графы «Наименование документов» исключить;
- пункты 4 - 12 считать пунктами 3 - 11 соответственно.
1.6. В приложении № 2 к Положению:
- пункт 3 графы «Наименование документов» исключить;
- пункты 4 - 7 считать пунктами 3 - 6 соответственно.
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В.
3. Решение вступает в силу с 31.12.2014.
4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда»

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png